
UCHWAŁA NR XXIX/236/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dąbrowa Białostocka na dofinansowanie projektu 
„Wykorzystanie i promocja potencjału turystycznego gmin Górnej Biebrzy”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 1646)  Rada Miejska w Lipsku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lipsk pomocy finansowej Gminie Dąbrowa Białostocka z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu „Wykorzystanie i promocja potencjału turystycznego gmin Górnej Biebrzy” w ramach 
PROW oś 4 „Leader”, działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” z zakresu małych projektów. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2014 rok 
w wysokości do 1.600 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dąbrowa Białostocka, a Gminą Lipsk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: A19ABC46-1E4F-4130-AEF2-1C22E1079860. Podpisany Strona 1




